
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008/2024

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
 
 
 
 
R E S O L V E
 
 
 
Conceder  a  Senhora  MARIA  LEIASSANDRA  GONÇALVES  DE
MEDEIROS PINHEIRO servidora efetiva desta casa, proveniente de
01 (uma) diárias a mim concedidas para despesas com viagem e
alimentação na Cidade de Natal, no dia de 23 julho na sede do TCE
RN para  um curso  sobre  licitações  eletrônicas  ministrado  pelo
Tribunal de Contas do RN.
 
 
 CUMPRA-SE
 
 
 
 
Câmara Municipal de Itaú - RN, Estado do Rio Grande do Norte, em
22 de julho de 2024.
 
 
__________________________________________________
ITALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Presidente

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 65305668

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/07/2024.
EDIÇÃO 1949. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


